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2024 läggs till historien som en upprepning av tidigare års oförutsägbarhet. Krig, inflation, höga räntor 
och höga energipriser har präglat löpsedlarna. I styrelsen förlorade vi Pelle Andersson som hastigt 
lämnade jordelivet under maj månad. Vi inom jägarkåren har kämpat på och via ett föredömligt arbete 
hanterat det första utbrottet av den farliga svinpesten i Sverige, lyckat med att på sikt tillsätta en ny 
fjälljakts utredning genom en ny myndighet, vi ser en återhämtning av några viltarter däribland 
vildsvinen som vi jägare har förvaltat väl de senaste åren.  
 
Kretsen har under perioden haft ett protokollfört årsmöte och Styrelsen har under perioden haft 9 
protokollförda styrelsemöten inklusive ett konstituerande möte. Dessa protokoll publiceras på kretsens 
hemsida tillsammans med våra planerade aktiviteter. Vi har ökat våra publiceringar på vår Facebook 
sida där vi önskar att fler av er medlemmar ansluter er till. Vi informerar dig som medlem snabbare den 
vägen. där vi löpande publicerar aktuella aktiviteter. Vi är den 3:e största kretsen i länet med strax under 
1900 medlemmar och har 2 älgsköteselområden: Långhundraledens ÄSO och Östanå, samt ca 16 A-
licenser. 
 
Styrelsen har under perioden haft följande sammansättning: 
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EKONOMI 
Se revisionsberättelsen för detaljerna. I korthet har våra utgifter mestadels gått till jakter och skytte för er 
medlemmar. Vi har under året förstärkt våra rutiner och hantering av processer inom ekonomi. Samarbetet 
med Studiefrämjandet har varit en framgång och underlättat vårt arbete avsevärt. 

 
EFTERSÖK 
Kretsen fortsätter spela en central roll då det gäller eftersök i Norrort, som spindel i detta så viktiga frivilliga 
nätverk är det många saker som ska samordnas. Nya hundförare ska testas, utbildning och skytteträning ska 
ske regelbundet. Viltolyckorna i våra kommuner visar tyvärr en ökning i rapporterade viltolyckor med ca 
10% mot föregående år och till antalet strax under 400st. Antalet aktiva eftersöksjägare är 21st. Samarbetet 
med kommunala viltvårdare har utvecklats under året. Rådjur toppar före vildsvin och älg, även inslag av 
örn förekommer. Under året har nya eftersöksjägare rekryterats. Den ansvarige i styrelsen är mycket nöjd 
med sammansättningen och samarbetet hundförare emellan. Hundförare med skickliga spårhundar och som 
vill bidra till samhällsnyttan kan vända sig till styrelsen för mer information. 
 
HUNDTRÄNING 
Framgångarna i jakten är oftast beroende av hundarna och dess hundförare. Vi samarbetar med bl.a. 
Almunge Hundcenter i Almunge, för att du tillsammans med erfarna instruktörer träna din hund på grävling, 
vildsvin, älg, björn, mufflon, dov och kronhjortar i hägn.  

 
ROVDJUR 
Under 2024 har vi haft syn-obs på varg, björn och lo. Länsstyrelsen har monterat upp kameror för att följa 
en ev. etablering. Vi jägare har en viktig uppgift att rapportera in iakttagelser i www.skandobs.se. 
 
SKYTTE/JAKT 
Skytte är populärt bland våra medlemmar och även i år fyllde vi biograferna och skyttebanorna ett antal 
gånger. Efterfrågan på jakt har varit lägre bland er medlemmar men vi har genomfört flera lyckade jakter 
med olika viltslag av både erfarna och relativt nya jägare.  

 
JAQT 
Vi ser en ökning av jagande kvinnor i kretsen och dessa JAQT- medlemmar har under året erbjudits 
övningsskytte i kretsens regi både utomhus och inomhus. I jaktliga sammanhang gör vi inga skillnader på kön 
och alla är välkomna på våra arrangerade jakter, övningsskytte och träffar. Det har även funnits tillfällen att delta 
i jakter och aktiviteter som ordnats av JAQT centralt. 
 
HEMSIDA, FACEBOOK, NYHETSBREV 
Hemsidan är vår anslagstavla och här lagrar vi och publiceras all information. Det lönar sig att regelbundet 
besöka sidan och ta del av vad som sker och planeras. Facebook, vår grupp är endast för medlemmar i 
kretsen och vi önskar att så många som möjligt går in där och söker inträde. Där kommer ibland upp 
information som vi vill dela snabbt. Nyhetsbrev, skickas då det finns aktiviteter och erbjudande som vi 
önskar att alla får ta del av.  
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UNGDOM 
Vi har gjort flera riktade inbjudningar till de ungdomar som är e-post registrerade i kretsen, tyvärr med för få 
deltagare för genomförande. Nyrekryteringen av unga jägare är viktigt och aktiviteter finns och genomförs 
via länsföreningens ungdomsgrupp.  
 
VILDA VALLENTUNA 
I höstas lanserades möjligheten för dig som jägare/jaktlag att kunna sälja ditt skjutna vilt via Uthamra 
Viltslakteri som hanterar djuren vidare för att kommunen skall kunna servera lokalt viltkött av god kvalitet 
till skolelever och äldreomsorgen inom kommunen. Vi är stolta över att erbjuda dig som jägare att få bra 
betalt för ditt vilt och ännu bättre – Att det serveras lokalt till elever och äldre. Detta arbete löper vidare och 
du som har vilt att sälja har samma möjlighet framgent. Ta gärna med dig denna information till ditt/dina 
jaktlag. Det behövs mycket vilt för att tillfredsställa behovet. 
 

 
Vallentuna, januari 2025 
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